
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot, Onnikoti Kehrä 
 

 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 

toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026. 
 

Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 

riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
Omavalvontakyselyssä noussut uusittavat lääkeluvat tarkistelun kohteeksi. Olemme 

tarkastelleet lääkelupaprossin sujuvoittamista ja prosessin selkeyttämistä. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 

Ajan jaksolla kiinnitetty huomiota saunan kaiteiden kuntoon ja kaiteet on uusittu.  
Asukas turvallisuutta lisätty hankkimalla asukkaille ovi stoppareita, jotta ovien edessä olevista 

oma tekemistä ovistoppareista päästäisiin eroon.  
Ensiapuvälineet päivitetty huomioiden asukkaiden eritystarpeet, kuten mahdollisuus 
suihkutettavaan laastariin. 
 
Kokemuksellinen laatu: 

Asukkaille on joka kuu annettu mahdollisuus osallistua laadun kyselyyn. Avoimiin vastauksiin 
on annettu palautetta iltapalan riittävyydestä ja tähän kiinnitetty huomiota arjessa. Siirrymme 
huhtikuussa Onnikotien ruokalistoihin, mahdollistaaksemme tasalaatuisen ravinnon jokaisena 

päivänä.  
 

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Tarkastelun ajalla on ollut suunnitelmallinen Kymenhyvinvointialueen valvontakäynti, josta 

saatu ohjausta ja vinkkejä omavalvonnan dokumentointiin. Valvonta kiinnittänyt huomiota 
yksikön tietoturvallisuuteen. Tietoturvallisuutta parannettu vaihtamalla yksikön omalta 

päivätaululta asukkaiden kuvat nimiin ja keräämällä luvat asukkailta nimen käyttöön 
kirjallisesti. Palaveri ja raportti käytäntöjä yksikössä tarkasteltu ja tehty suunnitelma 
vaiheittaisesta siirtymästä hiljaiseen raportointiin. Palaverit ohjataan tarpeen mukaan tyhjään 

asukashuoneeseen toistaiseksi.  
 

 
 


